ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«19» января 2023 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.им. Бабушкина
№6

О кадровых мероприятиях в связи с реорганизацией
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом

Вологодской области от 28 апреля 2022 года № 5111-03 «О преобразовании
всех поселений, входящих в состав Бабушкинского муниципального района
Вологодской области, путем их объединения, наделения вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа и установления
границ Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,
Уставом Бабушкинского муниципального округа, решениями
Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19
сентября 2022 года № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области» (с
последующими изменениями), от 19 сентября 2022 года № 23 «О создании
администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»
(с последующими изменениями), в целях проведения кадровых мероприятий в
связи с реорганизацией администрации Бабушкинского муниципального
района Вологодской области в форме присоединения к администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области (лист записи
ЕГРЮЛ, ОГРН 1223500010910, ИНН 3502006273 от 27.09.2022 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать всех работников структурных подразделений администрации

Бабушкинского муниципального района Вологодской области, отраслевых
(функциональных) органов администрации Бабушкинского муниципального
района с 01.01.2023 года работающими в администрации Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области.

2. Консультанту по кадровым вопросам администрации Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области Е.Н. Кулеповой, в связи с
реорганизацией юридического лица:

- обеспечить внесение соответствующих изменений в трудовые договоры
ранее принятых работников, подписав с ними дополнительные соглашения;

- отразить необходимую информацию в сведениях о трудовой
деятельности;

- внести в трудовые книжки ранее принятых работников запись о
реорганизации.

3. Считать утратившим силу постановление Главы Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области от 28.12.2022 года №15 «О
кадровых мероприятиях в связи с реорганизацией».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Бабушкинского муниципального oJcpyra”^
а

и ;.v

Т.С. Жирохова